

# RELOG Holding Danmark ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 65 16 44

## Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 3. september - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Dirigent:

.....  
Ingolv Høyland

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. september - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	RELOG Holding Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Marsalle 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	41 65 16 44
Stiftet	3. september 2020
Hjemstedskommune	Horsens kommune
Regnskabsår	3. september - 31. december 2020
Bestyrelse	Ingolv Høyland, formand Jørn Egil Andreassen Bjørnar Høyland Øyvind Christensen
Direktion	Bjørnar Høyland
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 239 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 61 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet reetablerer denne i 2021.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2021.

## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020 4 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-49
	<b>Bruttoresultat</b>	-49
2	Finansielle indtægter	73
3	Finansielle omkostninger	-322
	<b>Resultat før skat</b>	-298
4	Skat af årets resultat	59
	<b>Årets resultat</b>	-239
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-239
		-239



## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Balance

Note	t.kr.	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i dattervirksomhed	413.597
		<u>413.597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>413.597</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	243.954
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	59
	Andre tilgodehavender	307
		<u>244.320</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>244.320</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>657.917</u></u>

## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Balance

Note	t.kr.	<u>2020</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
6	Selskabskapital	300
	Overført resultat	-239
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>61</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57
	Gæld til tilknyttet virksomhed	657.799
		<u>657.856</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>657.856</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>657.917</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	300	0	300
Overført via resultatdisponering	0	-239	-239
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u>300</u>	<u>-239</u>	<u>61</u>

## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RELOG Holding Danmark ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. RELOG Holding Danmark ApS indgår koncernregnskaberne for Reitan Eiendom AS, Trondheim.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med REITAN AS øvrige datterselskaber i Danmark. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Goodwill afskrives over 50 år.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 3. september - 31. december 2020

### Noter

t.kr.	2020 4 mdr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	73
	<u>73</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	322
	<u>322</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-59
	<u>-59</u>

Skat af årets resultat kan forklares således:

Beregnet 22 % skat af resultat før skat	-66
Skatteeffekt af: Andre skattemæssige reguleringer	7
	<u>-59</u>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	<b>Kapitalandele i dattervirksomhed</b>
Kostpris 3. september 2020	0
Tilgange	413.597
Kostpris 31. december 2020	413.597
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>413.597</u>

Af den regnskabsmæssige værdi udgør goodwill 151.606 t.kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
REMA Logistikejendomme A/S	Horsens	100,00 %	261.991	9.752

### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 300 t.kr. siden stiftelsen.

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørnar Høyland

### Direktion

På vegne af: RELOG Holding Danmark ApS

Serienummer: 9578-5994-4-520011

IP: 77.223.xxx.xxx

2021-05-15 09:56:39Z



## Bjørnar Høyland

### Bestyrelse

På vegne af: RELOG Holding Danmark ApS

Serienummer: 9578-5994-4-520011

IP: 77.223.xxx.xxx

2021-05-15 09:58:41Z



## Øyvind Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: RELOG Holding Danmark ApS

Serienummer: 9578-5998-4-2974361

IP: 37.18.xxx.xxx

2021-05-15 16:42:32Z



## Jørn Egil Andreassen

### Bestyrelse

På vegne af: RELOG Holding Danmark ApS

Serienummer: 9578-5999-4-1317918

IP: 178.164.xxx.xxx

2021-05-17 11:18:37Z



## Ingolv Høyland

### Bestyrelse

På vegne af: RELOG Holding Danmark ApS

Serienummer: 9578-5994-4-521455

IP: 46.249.xxx.xxx

2021-05-17 14:06:53Z



## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-05-17 14:08:14Z



## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-05-18 06:34:03Z



## Ingolv Høyland

### Dirigent

På vegne af: RELOG Holding Danmark ApS

Serienummer: 9578-5994-4-521455

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-18 07:25:56Z



Penneo dokumentnøgle: CYKV2-EQAT4-XEUN4-CSXT3-F6F7E-TP5IT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>